
Projekt

z dnia  20 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/48/2019
RADY GMINY BRALIN

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/257/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki budżetowej - żłobka gminnego w Bralinie oraz nadania mu statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Rada Gminy 
Bralin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany § 4 ust. 2 Statutu Żłobka Gminnego w Bralinie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LXII/257/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
budżetowej – żłobka gminnego w Bralinie oraz nadania mu statutu, w ten sposób, że otrzymuje nowe 
brzmienie:

„Rekrutację do żłobka przeprowadza się w terminie ustalonym przez dyrektora żłobka 
w porozumieniu z organem prowadzącym. Terminy i wymaganą dokumentację określa 
zarządzenie dyrektora żłobka. Po zakończonej rekrutacji, w przypadku wolnych miejsc, 
dyrektor może ogłosić nabór dodatkowy. Dzieci nieprzyjęte do żłobka umieszczane są na liście 
oczekujących i przyjmowane w miarę zwalniania się miejsc w ciągu całego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 13D84035-55DA-4DE9-98C8-F502DFBE19F5. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/257/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie
utworzenia gminnej jednostki budżetowej – żłobka gminnego w Bralinie oraz nadania mu statutu

W Statucie Żłobka Gminnego w Bralinie będącego załącznikiem do Uchwały Nr LXII/257/2018 Rady

Gminy Bralin z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej – żłobka

gminnego w Bralinie oraz nadania mu statutu dokonuje się zmiany w treści § 4 ust. 2 poprzez nowe

brzmienie dotyczące terminu rekrutacji dzieci do żłobka. Zmiana terminu rekrutacji dzieci do żłobka

podyktowana jest wnioskami dyrektora żłobka i rodziców oraz względami organizacyjnymi dotyczącymi

prawidłowego funkcjonowania placówki i planowania pracy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 13D84035-55DA-4DE9-98C8-F502DFBE19F5. Projekt Strona 1




